
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/223/

Código da publicação: 223

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:26:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo/Ano: 15/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: contratação de empresa especializada para recuperação completa do veículo do motor Iveco
Daily motor 1.0 – 16 v – ano 2008 – Placa: HMH 3653
Resumo: contratação de empresa especializada para recuperação completa do veículo do motor
Iveco Daily motor 1.0 – 16 v – ano 2008 – Placa: HMH 3653

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/223/contratacao-de-empresa-especializada-para-recuperacao-completa-do-veiculo-do-motor-iveco-daily-motor-10-16-v-ano-2008-placa-hmh-3653/

